
64
25

130

Todos nuestros platillos se preparan al

momento tienen un tiempo de preparación

de 15 a 20 minutos 

Huevos motuleños Sandwich 1 ingrediente
Sandwich 2 ingrediente

Huevos rancheros

Filete a la tampiqueña

Filete al gusto

Bisteck al gusto

Pechuga al gusto

Estrellados montados en tortilla con

frijoles refritos, jamon, chicharos, platano

frito y pure de jitomate.

Ingredientes a elegir: 

jamón, pollo, queso o tocino. 

por 10 pesos extra incluye papas

Estrellados montados en tortilla 

bañados en salsa verde o roja,

acompañado con frijoles.

Empanizado o a la parrilla,  acompañado

con ensalada , arroz y papas

De res , acompañado con enchiladas,

ensalada,  papas , frijoles y platanos fritos

Enpanizada  y gratinada con queso de hebra y

parmesano acompañado con ensalada y papas a la

crema

De pollo preparación a elegir, acompañada

con ensalada, frijoles, arroz y papas

De res / cerdo preparación a elegir, acompañada

con ensalada, frijoles, arroz y papas

De res preparación a elegir, acompañada con

ensalada, frijoles, arroz y papas

Spaguetti a la italiana

Spaguetti al ajillo

Rojo con hierbas italianas,

espolvoreado con queso parmesano

Blanco con ajo y Chile guajillo

espolvoreado con queso parmesano

45

19

Sopa azteca

Sincronizadas

Quesadillas

Molletes

Hotcakes

Salsa de chicharrón

Orden de picaditas

Cóctel de frutas

Torta de jamón o pollo
Torta especial

Huevos revueltos o estrellados 

Huevos tirados

Huevos divorciados

Curry

Suprema

Tortilla, queso, chicharrón, aguacate

y crema

pollo con tocino, choriqueso o  jamón

con queso 

Estrellados en salsa roja y verde

acompañados con frijoles

Revueltos con frijoles acompañados

con ensalada

Tortilla de harina o maíz con queso

y jamón acompañadas de ensalada

Tortilla de harina o maíz con queso 

acompañadas de ensalada

Gratinados con queso manchego,

acompañados de pico de gallo

3 pz Con miel, mantequilla

acompañados de jamo o tocino

Con salsa roja o verde, acompañados

con frijoles refritos

cuatro piezas, salsa roja y verde con

frijoles refritos

Frutas de temporada con yogur y

mermelada

Lechuga, pollo, jamón, nuez,

aderezo

Lechuga, pollo, manzana,

zanahoria,pasitas y aderezo

Con queso, lechuga y carne, acompañada

con papas

Con queso amarillo, tocino, lechuga y

carne, acompañada con papas

Con queso amarillo, tocino, jamón,

pollo, acompañada con papas

55

50

50

45

50

50

44

58

52

35

25

26

25

20

14

50

47

47

56

56

100

 100

93

93

105

60

60

55

INGREDIENTE EXTRA  EN CUALQUIER PLATILLO 10

Orden de pan tostado

Avena con fruta

Pescado

Pechuga parmesana

Saladas

Dulce

Caldo de pollo

Crema de champiñones

Al gusto acompañados con frijoles

6 mitades con mermelada 

Tazón de avena cocida con frutas 

3 pz de Pollo  o  atun

3 pz de Cajeta o fresas con crema

Verduras, Arroz y pollo

50

40

64

Hamburguesa  sencilla

Hamburguesa  especial

Club Sándwich

3 pzs

3 pzs

CON PANPOR LA MAÑANA

ENSALADAS

SOPAS

PASTAS

DE LA CASA

MAR Y TIERRA

CREPAS



Chilaquiles Rebanada de pastel
Flan napolitano
Panque de naranja
Galleta de nuez
Fresas con crema

Platanos fritos
Enfrijoladas

Enchiladas suizas

Enchiladas 

Tacos dorados

Tostada

64

Verdes o rojos con  pollo, huevo o

bistec acompañados con frijoles,

4 pzs Rellenas con pollo o huevo

4 pzs Rellenas con pollo, bañadas

con salsa y queso derretido

4 pzs Rellenas con pollo, bañadas

con salsa roja o verde

4 pzs De pollo, queso, chorizo o jamón

acompañados de ensalada

 De queso, pollo, chorizo o jamón

Verde con verduras o mole con pollo

Chocolate, Cajeta, Rompope o kahlua

53

64

53

54

20

16Tamal ranchero

Te
Te helado

Chocolate

Malteada

Licuado

Jugo de naranja chico
Jugo de naranja grande

Agua preparada natural
Agua preparada mineral

Jarra de agua natural
Jarra de agua mineral

Refresco
Agua embotellada

Media jarra natural
Media jarra mineral
Boing

Americano
Lechero
Capuchino
Capuchino con sabor

Helado sencillo
Helado doble

Helado napolitano

Banana split

30

30

23

29

33

18

25

35

47

40

30

21

29

20

30

20

15

50

70

30

40

18

20

26

35
47

33 18
21

9

Fresa, chocolate y vainilla

Fresa, Chocolate y vainilla

500 ml

500 ml

500 ml

2 lt

2 lt

1.25 lt

1.25 lt

Años de tradición, años de recuerdos

Frijoles refritos 24

Papas a la francesa 35

Chilaquiles Oaxaqueños

Antojitos

Para compartir

Cafes

Postres

Bebidas



PAQUETE 1

1 opcion a elegir:

1 opcion a elegir:

39

Pan tostado  con mermelada          

Huevos revueltos o estrellados
Picaditas con frijoles (orden 4)
Molletes con pico de gallo
Salsa de chicharron
Tacos dorados pollo o queso
Hotcakes con mantequilla y
miel de maple
Tamal Ranchero de mole
y verdura

Chilaquiles (pollo o huevo)
Enchiladas
Enfrijoladas

Huevos estrellados con tocino,
frijoles, plátanos fritos y
picaditas

Bistec de cerdo o pollo al gusto 

PAQUETE DESAYUNO

Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 2 60
Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 3 70
Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 4 80
Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 5 95
Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 1

1 opcion a elegir:

1 opcion a elegir:

39

Pan tostado  con mermelada          

Huevos revueltos o estrellados
Picaditas con frijoles (orden 4)
Molletes con pico de gallo
Salsa de chicharron
Tacos dorados pollo o queso
Hotcakes con mantequilla y
miel de maple
Tamal Ranchero de mole
y verdura

Chilaquiles (pollo o huevo)
Enchiladas
Enfrijoladas

Huevos estrellados con tocino,
frijoles, plátanos fritos y
picaditas

Bistec de cerdo o pollo al gusto 

PAQUETE DESAYUNO

Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 2 60
Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 3 70
Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 4 80
Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 5 95
Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 1

1 opcion a elegir:

1 opcion a elegir:

39

Pan tostado  con mermelada          

Huevos revueltos o estrellados
Picaditas con frijoles (orden 4)
Molletes con pico de gallo
Salsa de chicharron
Tacos dorados pollo o queso
Hotcakes con mantequilla y
miel de maple
Tamal Ranchero de mole
y verdura

Chilaquiles (pollo o huevo)
Enchiladas
Enfrijoladas

Huevos estrellados con tocino,
frijoles, plátanos fritos y
picaditas

Bistec de cerdo o pollo al gusto 

PAQUETE DESAYUNO

Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 2 60
Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 3 70
Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 4 80
Cafe o Te 
Jugo o Fruta

PAQUETE 5 95
Cafe o Te 
Jugo o Fruta




