

INGREDIENTE EXTRA EN CUALQUIER PLATILLO 10

POR LA MAÑANA

Huevos motuleños	64
Estrellados montados en tortilla con frijoles refritos, jamón, chicharos, platano frito y pure de jitomate.	
Huevos rancheros	50
Estrellados montados en tortilla bañados en salsa verde o roja, acompañado con frijoles.	
Huevos divorciados	50
Estrellados en salsa roja y verde acompañados con frijoles	
Huevos tirados	45
Revueltos con frijoles acompañados con ensalada	
Huevos revueltos o estrellados	45
Al gusto acompañados con frijoles	
Sincronizadas 3 pzs	50
Tortilla de harina o maíz con queso y jamón acompañadas de ensalada	
Quesadillas 3 pzs	50
Tortilla de harina o maíz con queso acompañadas de ensalada	
Molletes	44
Gratinados con queso manchego, acompañados de pico de gallo	
Hotcakes	58
3 pz Con miel, mantequilla acompañados de jamón o tocino	
Salsa de chicharrón	52
Con salsa roja o verde, acompañados con frijoles refritos	
Orden de picaditas	35
cuatro piezas, salsa roja y verde con frijoles refritos	
Orden de pan tostado	25
6 mitades con mermelada	
Avena con fruta	25
Tazón de avena cocida con frutas	
Cóctel de frutas	26
Frutas de temporada con yogur y mermelada	

CON PAN

Sandwich 1 ingrediente	20
Sandwich 2 ingrediente	25
Ingredientes a elegir: jamón, pollo, queso o tocino. por 10 pesos extra incluye papas	
Torta de jamón o pollo	14
Torta especial	19
pollo con tocino, choriqueso o jamón con queso	

ENSALADAS

Suprema	56
Lechuga, pollo, jamón, nuez, aderezo	
Curry	56
Lechuga, pollo, manzana, zanahoria, pasitas y aderezo	

SOPAS

Sopa azteca	55
Tortilla, queso, chicharrón, aguacate y crema	
Caldo de pollo	50
Verduras, Arroz y pollo	
Crema de champiñones	55

PASTAS

Spaguetti a la italiana	47
Rojo con hierbas italianas, espolvoreado con queso parmesano	
Spaguetti al ajillo	47
Blanco con ajo y Chile guajillo espolvoreado con queso parmesano	

Todos nuestros platillos se preparan al momento tienen un tiempo de preparación de 15 a 20 minutos

DE LA CASA

Hamburguesa sencilla	40
Con queso, lechuga y carne, acompañada con papas	
Hamburguesa especial	50
Con queso amarillo, tocino, lechuga y carne, acompañada con papas	
Club Sándwich	64
Con queso amarillo, tocino, jamón, pollo, acompañada con papas	

MAR Y TIERRA

Pescado	100
Empanizado o a la parrilla, acompañado con ensalada, arroz y papas	
Filete a la tampiqueña	130
De res, acompañado con enchiladas, ensalada, papas, frijoles y platanos fritos	

Filete al gusto	100
De res preparación a elegir, acompañada con ensalada, frijoles, arroz y papas	

Bisteck al gusto	93
De res / cerdo preparación a elegir, acompañada con ensalada, frijoles, arroz y papas	
Pechuga al gusto	93
De pollo preparación a elegir, acompañada con ensalada, frijoles, arroz y papas	

Pechuga parmesana	105
Enpanizada y gratinada con queso de hebra y parmesano acompañado con ensalada y papas a la crema	

CREPAS

Saladas	60
3 pz de Pollo o atun	
Dulce	60
3 pz de Cajeta o fresas con crema	

ANTOJITOS

Chilaquiles	64
Verdes o rojos con pollo, huevo o bistec acompañados con frijoles,	

Chilaquiles Oaxaqueños	
-------------------------------	--

Enfrijoladas	53
4 pzs Rellenas con pollo o huevo	

Enchiladas suizas	64
4 pzs Rellenas con pollo, bañadas con salsa y queso derretido	

Enchiladas	53
4 pzs Rellenas con pollo, bañadas con salsa roja o verde	

Tacos dorados	54
4 pzs De pollo, queso, chorizo o jamón acompañados de ensalada	

Tostada	20
De queso, pollo, chorizo o jamón	

Tamal ranchero	16
Verde con verduras o mole con pollo	

PARA COMPARTIR

Frijoles refritos	24
Papas a la francesa	35

CAFÉS

Americano	20
Lechero	26

Capuchino	35
Capuchino con sabor	47

Chocolate, Cajeta, Rompope o kahlua

Chocolate	33
------------------	----

POSTRES

Rebanada de pastel	30
Flan napolitano	30
Panque de naranja	23
Galleta de nuez	9
Fresas con crema	29
Platanos fritos	33
Helado sencillo	18
Helado doble	25
Helado napolitano	35
Banana split	47

BEBIDAS

Malteada	40
Fresa, chocolate y vainilla	
Licuado	30
Fresa, Chocolate y vainilla	
Jugo de naranja chico	21
Jugo de naranja grande	29
Agua preparada natural 500 ml	20
Agua preparada mineral 500 ml	30
Refresco 500 ml	20
Agua embotellada	15
Jarra de agua natural 2 lt	50
Jarra de agua mineral 2 lt	70
Media jarra natural 1.25 lt	30
Media jarra mineral 1.25 lt	40
Boing	18
Te	18
Te helado	21



PAQUETE DESAYUNO

PAQUETE 1 39

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
• Pan tostado con mermelada

PAQUETE 2 60

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
1 opcion a elegir:
• Huevos revueltos o estrellados
• Picaditas con frijoles (orden 4)
• Molletes con pico de gallo
• Salsa de chicharron
• Tacos dorados pollo o queso
• Hotcakes con mantequilla y miel de maple
• Tamal Ranchero de mole y verdura

PAQUETE 3 70

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
1 opcion a elegir:
• Chilaquiles (pollo o huevo)
• Enchiladas
• Enfrijoladas

PAQUETE 4 80

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
Bistec de cerdo o pollo al gusto

PAQUETE 5 95

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
Huevos estrellados con tocino, frijoles, plátanos fritos y picaditas

PAQUETE DESAYUNO

PAQUETE 1 39

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
• Pan tostado con mermelada

PAQUETE 2 60

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
1 opcion a elegir:
• Huevos revueltos o estrellados
• Picaditas con frijoles (orden 4)
• Molletes con pico de gallo
• Salsa de chicharron
• Tacos dorados pollo o queso
• Hotcakes con mantequilla y miel de maple
• Tamal Ranchero de mole y verdura

PAQUETE 3 70

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
1 opcion a elegir:
• Chilaquiles (pollo o huevo)
• Enchiladas
• Enfrijoladas

PAQUETE 4 80

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
Bistec de cerdo o pollo al gusto

PAQUETE 5 95

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
Huevos estrellados con tocino, frijoles, plátanos fritos y picaditas

PAQUETE DESAYUNO

PAQUETE 1 39

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
• Pan tostado con mermelada

PAQUETE 2 60

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
1 opcion a elegir:
• Huevos revueltos o estrellados
• Picaditas con frijoles (orden 4)
• Molletes con pico de gallo
• Salsa de chicharron
• Tacos dorados pollo o queso
• Hotcakes con mantequilla y miel de maple
• Tamal Ranchero de mole y verdura

PAQUETE 3 70

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
1 opcion a elegir:
• Chilaquiles (pollo o huevo)
• Enchiladas
• Enfrijoladas

PAQUETE 4 80

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
Bistec de cerdo o pollo al gusto

PAQUETE 5 95

- Cafe o Te
Jugo o Fruta
Huevos estrellados con tocino, frijoles, plátanos fritos y picaditas



SUGAR
— restaurante café —



SUGAR
— restaurante café —



SUGAR
— restaurante café —